
[Od Redakcji]

Palestra 18/5(197), 96

1974

Artykuł został zdigitalizowany i opracowany do udostępnienia w internecie przez **Muzeum Historii Polski** w ramach prac podejmowanych na rzecz zapewnienia otwartego, powszechnego i trwałego dostępu do polskiego dorobku naukowego i kulturalnego. Artykuł jest umieszczony w kolekcji cyfrowej bazhum.muzhp.pl, gromadzącej zawartość polskich czasopism humanistycznych i społecznych.

Tekst jest udostępniony do wykorzystania w ramach dozwolonego użytku.

Adres Redakcji: 00-213 Warszawa, ul. Bonifraterska 10c.
Telefon 31-27-78

WYDAJE P.P. „WYDAWNICTWO PRAWNICZE”

Redakcja „Palestry” podaje do wiadomości, że artykuły i publikacje przeznaczone do druku należy nadsyłać w trzech egzemplarzach maszynopisu (jednostronnicowo), na papierze niebibułkowym, z zachowaniem marginesu na 1/3 szerokości strony i właściwego odstępu między wierszami (28—30 wierszy na stronie).

Po tytule artykułu należy dodać syntetyczny skrót poruszonego problemu w rozmiarze 2—5 wierszy maszynopisu.

Maszynopis powinien być podpisany pełnym imieniem i nazwiskiem, z ewentualnym wskazaniem pseudonimu, jeżeli pod nim zamierza autor publikować swą pracę.

W adresie nadawcy należy podać jego miejsce zamieszkania (ewentualnie również zespół adwokacki z dokładną jego siedzibą), kod pocztowy oraz posiadane tytuły naukowe i zawodowe.

Redakcja zastrzega sobie prawo dokonywania w rękopisach: zmiany tytułów, dodawania podtytułów ogólnych i tekstowych, skrótów i przeróbek technicznych oraz poprawek stylistyczno-językowych.

Rękopisów nie zamówionych Redakcja nie zwraca.

Artykuły z dziedziny prawa publikowane w „Palestrze” są wyrazem poglądu ich autorów.

Redakcja nie prowadzi działu porad prawnym i poradnie udziela.

Nakład 6610 egz. Ark. druk. 6. Papier druk. sat. kl. V. 70 × 100.
Oddano do składania 23.IV.1974 r. Podpisano do druku dnia 30.V.1974 r.

Druk ukończono w czerwcu 1974 r.

Drukarnia Nr 1, W-wa. Zam. 447/74 — W-54. Cena numeru — zł 15,—
INDEKS 37 300 wkladki — zł 30,—